
- Ny studiecirkel

Förbundet Sveriges Arbetsterapeuter (FSA) i samarbete med 
Legitimerade Sjukgymnasters Riksförbund (LSR)

Anmälan till FSAs och LSRs studiecirkel

- Samtal om öppna prioriteringar

Praktiska frågor besvaras av: 
Wivi-Anne Nordmark (FSA) e-post: wano.fsa@akademikerhuset.se, 08-466 24 46
Agneta Östlund (LSR) e-post: agneta.ostlund@lsr.se, 08-567 06 118

Sänd eller faxa blanketten till: 
Wivi-Anne Nordmark (FSA), Box 760, 131 24 Nacka, fax: 08-466 24 24.
Agneta Östlund (LSR), Box 3196, 103 63 Stockholm, fax: 08-567 06 199

Datum för cirkelstart			              Antal deltagare inkl. cirkelledare (max 8)

Cirkelledarens namn				    Medlemsnr. eller personnummer

Krets/distrikt	
				  

Arbetsplats/avdelning

Adress

Postnr				    Postadress

Telefon		

E-post

[   ]  Jag garanterar att alla deltagare är medlemmar i FSA eller LSR.

Cirkelledarens  förbund

Underskrift av cirkelledaren 				    Medlem i förbund:



Ny studiecirkel! 

- Samtal om öppna prioriteringar

För att kunna driva ett framgångsrikt prioriteringsarbete krävs samtal kring 
prioriteringar. Arbetsterapeuter och sjukgymnaster har länge stått utanför 
diskussioner om hur vårdens resurser ska användas och prioriteras. För att 
kunna vara delaktiga i diskussionen krävs medvetenhet om vad som styr 
prioriteringsarbetet.

Det här är en studiecirkel som tar sig an de frågorna. En studiecirkel där
arbetsterapeuter och sjukgymnaster arbetar tillsammans.

Studiecirkeln innehåller en arbetsplan och sju kapitel som omfattar:  
prioriteringsarbete, den etiska plattformen, ICF som stöd och en reflekte-
rande diskussion. 

Studiematerialet är utarbetat Birgit Rösblad (FoU-chef LSR) och Inga-Britt 
Lindström (förbundsordförande FSA)     

Utse en kontaktperson
Du som vill starta en studiecirkel - samla en grupp och utse en cirkelledare 
som anmäler studiecirkeln till cirkelledarens eget förbund. Anmälnings-
blankett finns på nästa sida.

Förslag till genomförande
En bra studiecirkeln består av en grupp där alla får möjlighet att ta del av ar-
betet och chans att uttrycka sina åsikter. Lagom stor grupp är mellan fem och 
åtta deltagare. Gruppen ska bestå av såväl arbetsterapeuter som 
sjukgymnaster.

Börja första träffen med att lära känna varandra, diskutera era förväntningar 
och bestämma tid och plats för de nästkommande träffarna. Ni bör även gå 
igenom den föreslagna arbetsplanen. 

Totalt består studiecirkeln av nio träffar. Det går självklart att lägga upp 
arbetet på annat sätt om ni har önskemål om detta. Tänk bara på att se till att 
ni har gott om tid inför varje träff.

Tiden mellan varje möte bör inte vara för lång. Då kan det kännas svårt att 
återknyta till samtalet från förra gången. Men det bör heller inte vara för kort 
tid. Ni ska hinna läsa igenom materialet på egen hand, göra egna reflektioner 
och förbereda er inför nästa möte så att ni får en givande diskussion.

Lycka till med er studiecirkel!


